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(Fakta efterlyst af Mogens Jensen)

1. Lytterandele pa digitale platforme

Hvem lytter til DAB?

3. Internetradios popularitet pa
mobiltelefonen
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Digitale platforme udggr 21 procent af lytningen

100%

90%

80%

70%

60%

50% -

40% -

30%

20%

10%

0%

Udviklingi fordelingenaf lytningen
(DR Radio)

Fi DAB NET Kabel Digitale
platforme

BZ2009 N2010 m2011 W2012 WZ2013 m2014

Kilde: DR Medieforskning som baserer sin analyse pa TNS Gallup.




B F Branchen
ForbrugerElektronik

DAB-lytning er mest populart hos de unge

Fordelingen af lytningen
(DR Radio)
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Kilde: DR Medieforskning som baserer sin analyse pa TNS Gallup.
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Sadan bruger vi mobil telefonen

Jeg arbejder med at
fremskaffe data for
internetradios popularitet
pa mobiltelefonen...

Kilde: ?? Maske WiMP...
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